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Circolare N. 150  
Del 28/06/2022  

Agli alunni  
Ai genitori  
Ai docenti  

  

  

Oggetto: Calendario prove RECUPERO CARENZE – ESAMI INTEGRATIVI - INTEGRAZIONI 
  

   

   MERCOLEDI’ 12 Luglio 2023 PROVE 

SCRITTE  

  ORA  MATERIA  CLASSI  DOCENTI  AULA  

PROVE 

SCRITTE  
08:30  
10:30  

ITALIANO  1 A AFS  
1B AFM  
1BL 3BL  
4B SIA  

MARTINI  
MATURANI  
LAMANNA  

317  

08:30  
10:30   

MATEMATICA  1 A FS 1 A AFM 1B AFM   
2A AFM 2B AFM  3A AFM  
1AL – 3BL  

FRANCHI/CONTI GIANCOLA  303  

08:30  
10:30  

FRANCESE  1 A AFM   
2 A AFM  

2AL  

RICCO/ROSE  
  

318  

08:30  
10:30  

SPAGNOLO  ESAMI INTEGRATIVI DI  
AMMISSIONE AL LICEO   
SECONDO  E TERZO  
ANNO   

MARTINEZ /BUCCIOLI  302  

11:00   
13: 00  
  

INGLESE   1 A AFS  
1B AFM  

1BL  
1CL  

VALIGIOTTO/ACCARDO  319  

11:00  
13:00  

INGLESE  2BL 2D  
3BL  
3CL  
4CL  

CHRYSOSTOMIDOU/D’ANTONA  
  

320  
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GIOVEDI’ 13 luglio 2023 -  PROVE ORALI  
  

  ORA  MATERIA  CLASSI  DOCENTI  AULA  

PROVE 

ORALI  
08:30   Matematica  FISICA  3AL 3CL 4AL 4BL 4CL   DI MASCIO  

TINEBRA  

  

TERZO 

PIANO  

08:30  MATEMATICA   1BL 1CL 2AL 2CL  MOROSO   
TIBERIA  

PIANO 

TERZO  

08:30  MATEMATICA  1 A FS 1 A AFM 1B AFM   
2A AFM 2B AFM  3A AFM  
 1AL 3BL  

FRANCHI  
CONTI  

GIANCOLA  

PIANO 

TERZO  

08:30  ITALIANO  1 A AFS  
1B AFM  

1BL  
4B SIA  

MARTINI MATURANI  PIANO 

TERZO  

08:30  ITALIANO   1CL 2CL   3B 

SIA  
TOMASSO  

DE VINCENZA  

  

PIANO 

TERZO  

08:30  FRANCESE  1 A AFM 2 A AFM 2AL  RICCO  
ROSE  

  

TERZO 

PIANO  

08:30  SPAGNOLO  ESAMI  INTEGRATIVI  DI  
AMMISSIONE AL LICEO   
SECONDO  E TERZO  

ANTONELLI MARTINEZ  PIANO 

TERZO  

08:30  INGLESE   1 A AFS 1B AFM 1BL  
1CL  

VALIGIOTTO ACCARDO  PIANO 

TERZO  

08:30  INGLESE  2BL2D 3BL 3CL 4CL  CHRYSOSTOMIDOU  

D’ANTONA  
  

PIANO  

08:30  STORIA  

  

1 A AFS 1B AFM 3B SIA     

COLASANTI 

OSTUNI  

PIANO 

TERZO  

08:30  STORIA E  
GEOGRAFIA  
  

1CL 2CL  TOMASSO DONATO  PIANO 

TERZO  
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08:30  SCIENZE  
INTEGRATE  
  

1B AFM  

  

LELO/MURA  TERZO 

PIANO  

08:30  DIRITTO/ECON  
  

  

  

1 A AFS 1BL 1CL   
2AL 2BL 2CL 2DL 3CL  
ESAMI  INTEGRATIVI  DI  
AMMISSIONE AL LICEO   
  

MUSELLA/MARCOTULLI  
  

PIANO 

TERZO  

08:30  DIRITTO  
ECONOMIA  
POLITICA  

  

4B SIA  
2B AFM   

  

GUARINO/PIACENZA  PIANO  
TERZO  
  

08:30  FILOSOFIA/STORIA  
  

3CL 4BL  SIDERI/FANTINI  PIANO 

TERZO  

08:30  SCIENZE UMANE  1CL 2BL 3AL 3BL 3CL   
ESAMI  INTEGRATIVI  DI  
AMMISSIONE  AL  LICEO   
SECONDO  E TERZO ANNO   

MOSCA/POLSINELLI  PIANO 

TERZO  
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GIOVEDI’ 13 luglio 2022 – SCRUTINI  
  

  ORA  CLASSE      

SCRUTINI  14:00  
14:15  
14:30  
14:45  
15:00  
15:15  
15:30  
15.45  
16:00  
16:15  
16:30  
16:45  
17:00  
17:15  
17:30  
17:45  
18:00  
18:15  
18:30  
18:45  
  

1 A AFS  
1A A FM  
1B AFM  
2A AFM  
2B AFM  
3B SIA  
4B SIA  
1AL  
1BL  
1CL  
2AL  
2BL  
2CL  
2DL  
3AL  
3BL  
3CL  
4AL  
4BL  
4CL  

    

  

  

Tutti  i docenti titolari sono tenuti ad essere in servizio  per le operazioni di scrutinio.  
  

  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Irene de Angelis Curtis  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n 39/93)  


